
KRYETARI 

ZYRA E KOMUNIKIMIT DHE 

PROMOVIMIT TË TERRITORIT 

 

NDËRMARRJA E 

SHËRBIMEVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE 

 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME 

E PLANIFIKIMIT 

DHE 

KONTROLLIT TË 

TERRITORIT 

 

 

 

DREJTORIA E 

PLANIFIKIMIT 

DHE ZHVILLIMIT 

TË TERRITORIT 

 

 

 DREJTORIA E 

KONTROLLIT TË 

ZHVILLIMIT TË 

TERRITORIT  

NËNKRYETAR 

DREJTORIA E 

PLANIFIKIMIT 

STRATEGJIK DHE 

PËRMIRËSIMIT TË 

KLIMËS SË BIZNESIT 

 

ADMINISTRATOR 

TË NJËSIVE 

ADMINISTRATIVE 

 

ADMINISTRATOR 

LAGJE 

 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME E 

ZHVILLIMIT TË 

QËNDRUESHËM 

EKONOMIK 

  

 

DREJTORIA E 

BUJQËSISË 

ZHVILLIMIT RURAL 

DHE TRAJTIMIT TË 

AMTP 

DREJTORIA E 

TURIZMIT 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME E 

MENAXHIMIT 

FINANCIAR 

 

DREJTORIA E 

ANALIZËS DHE E 

PROGRAMIMIT 

BUXHETOR  

DREJTORIA E 

FINANCËS 

 

DREJTORIA E 

TAKSAVE DHE 

TARIFAVE 

VENDORE  

 

NËNKRYETAR 
DREJTORIA E 

PËRGJTHSHME 

JURIDIKE, BURIMEVE 

NJERËZORE DHE 

SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

 

DREJTORIA 

JURIDIKE 

IMT 

NJËSIA E 

PROKURIMEVE 

 

DREJTORIA E 

SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

 

 

POLICIA 

BASHKIAKE 

DREJTORIA E 

BURIMEVE 

NJERËZORE 

 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT, 

MENAXHIMIT TË Z1N, 

PROJEKTEVE TIK DHE 

MENAXHIMIT TË SISTEMEVE 

TË INFORMACIONIT  

DREJTORIA E 

NDIHMËS 

EKONOMIKE 

DHE TË 

PERSONAVE ME 

AFTËSI NDRYSHE 

 

DREJTORIA E 

SHËRBIMEVE 

SOCIALE 

 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME 

SOCIALE 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË PROJEKTEVE STRATEGJIKE 

KABINETI 

 

NËNKRYETAR 

DREJTORIA E 

SPORTIT 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME E  

KULTURES, 

ARSIMIT, RINISË 

DHE SPORTIT 

 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME E 

MIRËMBAJTJES SË 

OBJEKTEVE PUBLIKE  

 

DREJTORIA E 

ARSIMIT DHE 

RINISË 

NJËSIA E 

AUDITIT 

 

DREJTORIA E 

MJEDISIT DHE 

ENERGJISË SË 

RINOVUESHME  

 

 

MNZSH 

 

 

DREJTORIA E 

SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E 

NDRIÇIMIT 

RRUGOR DHE 

SINJALISTIKËS 

 

DREJTORIA E 

MIRËMBAJTJES SË 

INFRASTRUKTURËS 

DREJTORIA E 

SHËRBIMEVE 

DHE 

MONITORIMIT 

 

NJËSIA E 

EMERGJENCAVE 

CIVILE 

 

 

ADMINISTRIMI 

DHE 

INSPEKTORIATI 

I PYJEVE 

 

DREJTORIA E 

ASETEVE DHE 

KADASTRËS 

URBANE  

TEATRI 

“MIGJENI” 

 

DREJTORIA E 

KULTURËS 

 

DREJTORIA E 

SHERBIMEVE 

MBËSHTETËSE DHE 

FINANCËS 

 

 

DREJTORIA E 

PLANIFIKIMIT TË 

INVESTIMEVE DHE 

MIRËMBAJTJES SË 

OBJEKTEVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


